
ALI DI POLLO

cosce di pollo

wurstel di pollo

galline a busto

conigli

faraone testa zampe

spiedini di maiale

filetti di maiale

stinchi di maiale

salsiccia e salamella

salamelle schiacciate

cotolette di maiale

Lonza di maiale

ossibuchi b.adulto vitellone

Polpa x roast-beef

arrosti arr. magri di vitello

ossibuchi di vitello

fontal valdora

taleggio

toma nostrana

pecorino maremmano ducale

culatta di modena

arrosto di tacchino

€ 2,20

€ 4,55

€ 4,20

€ 4,20

€ 8,90

€ 8,70

€ 11,95

€ 8,80

€ 3,90

€ 8,75

€ 8,75

€ 5,50

€ 8,50

€ 9,90

€ 14,90

€ 16,30

€ 15,50

€ 11,50

€ 12,60

€ 12,90

€ 18,90

€ 28,90

€ 10,90

punto vendita gattico via comignago 2

Offerte del mese
Dal 03/07/2025 al 16/07/2025

Tutti i prezzi sono indicati al Kg


